«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018 года  № 79

Об утверждении схем размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Российской Федерации от 31.08. 2018 года  № 1039 «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Правилами благоустройства территории Хлебниковского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 22.12.2017 г. № 184, в целях установления единого порядка содержания территории и осуществления мероприятий по благоустройству, повышения ответственности физических и юридических лиц за соблюдением чистоты и порядка, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»  постановляет:
1.Утвердить схему размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов с территории Хлебниковского сельского поселения согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»                            О.А.Протасова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»
от 29 декабря  2018 г. № 79

Схема размещения контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов в
муниципальном образовании «Хлебниковское сельское поселение»

	№
	Место расположения
	Количество контейнеров
	Количество площадок
	обслуживаемая территория

	1
	д. Сукма, на расстоянии 30 м от дома №68
	5
	1
	Частные дома деревни  Сукма

	2
	д.Большое Опарино, ул.Советская на расстоянии 30 м от дома №33 на северо-запад
	4
	1
	Частные дома ул.Советская от дома №1 до № 41, ул.Клубная

	3
	д.Большое Опарино, ул.Советская на расстоянии 20 м от дома №51 на восток
	3
	1
	Частные дома ул.Советская от дома № 42 до дома № 44
ул.Лесная

	4
	д.Большое Опарино, ул.Молодёжная на расстоянии 20 м на запад от дома №2
	5
	1
	Частные дома ул. Молодёжная и многоквартирные дома №1 м №2

	5
	д.Лебедево, на расстоянии 30 м от дома №11 на восток
	1
	1
	Частные дома д.Лебедево

	6
	д.Лом на расстоянии 30 м от дома №16 на восток
	3
	1
	Частные дома д.Лом

	7
	д.Талый Ключ на расстоянии 50 м от дома № 14 на юг
	1
	1
	Частные дома д.Талый Ключ

	8
	д.Семеновка на расстоянии 30 м от дома №7 на запад
	2
	1
	Частные дома д.Семеновка

	9
	д.Сизнер на расстоянии 40 м от дома №13 на северо-восток
	2
	1
	Частные дома д.Сизнер

	10
	д. Крупино на расстоянии 50 м от дома №44 на юг
	4
	1
	Частные дома д. Крупино

	11
	с.Юмочка на расстоянии 50 м от дома №21 на северо-запад
	1
	1
	Частные дома с.Юмочка

	12
	д.Тошкем на расстоянии  20 м от дома №10а
	4
	1
	Частные дома д.Тошкем

	13
	д.Нижняя Мосара на расстоянии 30 м от дома №1а на юго-запад
	5
	1
	Частные дома д.Нижняя Мосара

	14
	д.Ивская Вершина на расстоянии 30 м от дома №1а на север
	3
	1
	Частные дома д.Ивская Вершина от дома №1а до дома №50

	15
	д.Ивская Вершина на расстоянии 20 м на восток от дома №51а
	3
	1
	Частные дома д.Ивская Вершина от дома №51 до дома №87

	16
	с.Хлебниково ул.Коммунистическая на расстоянии 20 м на север от дома №16
	3
	1
	Частные дома ул.Коммунистическая
ул.Тверитинова от дома №1 до дома №8

	17
	с.Хлебниково
ул.Юбилейная на расстоянии  30 м на юг от дома №2
	3
	1
	Частные дома ул.Юбилейная
ул.Тверитинова
от дома №9 до дома №44

	18
	с.Хлебниково ул.Свободы на расстоянии 30 м на запад от дома №2
	4
	1
	Частные дома ул.Славы, ул.Свободы
ул. Комсомольская

	19
	с.Хлебниково ул.Октябрьская на расстоянии 20 м от дома №8 на юг
	3
	1
	Частные дома
ул. Октябрьская

	20
	с.Хлебниково ул.Заречная на расстоянии 40 м от дома №25 на север
	4
	1
	Частные дома ул.Заречная  от дома №19 до №59

	21
	с.Хлебниково, ул.Заречная на расстоянии 50 м от дома № 38 на северо-восток
	4
	1
	Частные дома ул.Заречная  от дома №1 до №40

	22
	с.Хлебниково, ул. Советская на расстоянии 50 м от дома №13 на север
	4
	1
	Частные дома
ул. Советская от дома №3 до дома №22, ул.Механизаторов

	23
	с.Хлебниково, ул. Советская на расстоянии 30 м от дома №35 на север
	4
	1
	Частные дома ул.Советская от дома №23 до дома №39, ул.Надречная, пер.Советский, ул.Первомайская, ул.Лесная

	24
	с.Хлебниково, ул. Советская на расстоянии 30 м от дома №49 на юг
	4
	1
	Частные дома ул.Советская от дома №39 до дома №77,

	25
	д.Русская Мосара на расстоянии 30 м от дома №8 на восток
	1
	2
	Частные дома

	26
	д.Руйка на расстоянии 30 м на юго-восток от дома №3
	1
	2
	Частные дома

	Итого
	83
	26